

10th June, 2022

The BSE Limited

Department of Corporate Services
Floor 1, New Trading Ring
Rotunda Building, P.J. Towers
Dalal Street, Fort
Mumbai 400 001.

Scrip Code - 520057

Listing Compliance

National Stock Exchange of India Ltd.

Exchange Plaza, 5th Floor,
Plot No: C/1, G Block
Bandra - Kurla Complex
Bandra (E), Mumbai 400 051.

Symbol - JTEKTINDIA; Series - EQ

Sub : Public Notice published in Newspaper - Intimation for Dispatch of Postal Ballot Notice.

Dear Sir,

Pursuant to Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we are sending herewith the copies of the Public Notice, published in today's 'Business Standard (English)' all India Editions and 'Business Standard (Hindi)', Delhi Edition, intimating the shareholders about the results of Postal Ballot.

We request you to take the same on record.

Thanking you,

Yours faithfully,
For **JTEKT India Limited**


Ashish Srivastava
Company Secretary

Regd. Office : UGF-6, Indra Prakash 21, Barakhamba Road, New Delhi - 110 001, India.

Tel : +91 11 2331 1924 / 2332 7205, **Telefax :** +91 11 2332 7205

CIN : L29113DL1984PLC018415, **Website :** www.jtekt.co.in

Corporate Office : 38/6, Delhi-Jaipur Road, NH-48, Gurugram - 122 001, Haryana, India.

Tel : +91 124 468 5000.

JTEKT

JTEKT INDIA LIMITED

(CIN – L29113DL1984PLC018415)

Regd. Office: UGF-6, Indraprakash, 21, Barakhamba Road, New Delhi 110001.

Tel. : 011-23311924, 23327205

E-mail: investorgrievance@jtekt.co.in; Website: www.jtekt.co.in

ANNOUNCEMENT OF RESULT OF POSTAL BALLOT

Pursuant to Section 108 and 110 and other applicable provisions of the Companies Act, 2013 read with the Companies (Management & Administration) Rules, 2014 and the provisions of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the resolution seeking approval of the shareholders of the Company, by means of Postal Ballot through the Remote E-voting system, in accordance with the Ministry of Corporate Affairs General Circulars Nos. 14/ 2020, 17/ 2020, 22/ 2020, 33/2020, 39/2020, 10/ 2021 and 20/2021 issued on April 08, 2020, April 13, 2020, June 15, 2020, September 28, 2020, December 31, 2020, June 23, 2021 and December 8, 2021 respectively, for the following business as proposed vide Notice dated 26th April, 2022, has been passed with requisite majority as per the Report dated 9th June, 2022, submitted by Mr. Krishna Kumar Singh (Membership No. F8493, C.P. No. 9760), Proprietor, KKS & Associates, Company Secretaries, being the Scrutinizer appointed for the purpose and is enumerated as under :

Sl. No.	Brief Particulars of Resolution	Number of Votes Polled (By Remote E-voting)		Percentage (%) of Votes	
		For	Against	For	Against
1.	Re-appointment of Mr. Hitoshi Mogi as Chairman & Managing Director, of the Company	20,18,36,335	5,272	99.9974	0.0026

The results of Postal Ballot and e-voting along with Scrutinizer's Report are also available on the website of the Company, www.jtekt.co.in and on the websites of the National Stock Exchange of India Limited www.nseindia.com and BSE Limited www.bseindia.com

For JTEKT India Limited

Place : New Delhi
Date : 9th June, 2022

Ashish Srivastava
Company Secretary

JTEKT

जेटेक्ट इंडिया लिमिटेड

(CIN – L29113DL1984PLC018415)

पंजी. कार्यालय : सूजीएफ-8, इन्द्रप्रकाश, 21, बालकुम्भा रोड, नई दिल्ली -110001.

फोन नंबर : 011-23311924, 23327205

ई-मेल: investorgrievance@jtekt.co.in; वेबसाइट: www.jtekt.co.in

डाक-मतदान के परिणाम की घोषणा

कम्पनी अधिनियम 2013 की धारा 108 और 110 और अन्य लागू प्रावधानों के साथ पठित कम्पनी (प्रबंधन एवं प्रशासन) नियमावली, 2014 तथा संबन्धी (सूचीयन दायित्व और प्रकटीकरण अपेक्षाएं) विनियमावली, 2015 के अनुसरण में, सूचना दिनांकित 26 अप्रैल, 2022 के माध्यम से प्रस्तावित निम्नलिखित व्यवसाय हेतु, कार्पोरेट मंत्रालय द्वारा जारी जनरल सर्कुलर नंबर 14/2020, 17/2020, 22/2020, 33/2020, 39/2020, 10/2021 तथा 20/2021 क्रमानुसार दिनांकित 08 अप्रैल, 2020, 13 अप्रैल, 2020, 15 जून, 2020, 28 सितम्बर, 2020, 31 दिसम्बर, 2020, 23 जून, 2021 तथा 8 दिसम्बर, 2021 के अनुसार, रिमोट ई-वोटिंग सिस्टम के माध्यम से डाक-मतदान के साधनों द्वारा कम्पनी के शेयरधारकों का अनुमोदन प्राप्त करने हेतु प्रस्ताव, श्री कृष्ण कुमार सिंह (सदस्यता सं. एफ8493, सी.पी. सं. 9780), स्वामी, केकेएस एंड एसोसिएट्स, कम्पनी सेक्रेटरीज, द्वारा इस प्रयोजन हेतु नियुक्त संवीक्षक के रूप में प्रस्तुत रिपोर्ट दिनांकित 09 जून, 2022 के अनुसार आवश्यक बहुमत के साथ पारित हो गया है, जिसका विवरण नीचे दिया गया है :

क्र. सं.	प्रस्ताव का संक्षिप्त विवरण	डाले गए मतों की संख्या (रिमोट ई-वोटिंग)		मतों का प्रतिशत (%)	
		पक्ष में	विपक्ष में	पक्ष में	विपक्ष में
1.	श्री हितोशी मोगी की कम्पनी के अध्यक्ष और प्रबंध निदेशक के रूप में, पुनः नियुक्ति	20,18,36,335	5,272	99.9974	0.0026

डाक-मतदान तथा ई-वोटिंग के परिणाम संवीक्षक की रिपोर्ट सहित कम्पनी की वेबसाइट www.jtekt.co.in तथा नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड www.nseindia.com और बीएसई लिमिटेड www.bseindia.com पर उपलब्ध हैं।

वास्ते जेटेक्ट इंडिया लिमिटेड

स्थान : नई दिल्ली
तिथि : 9 जून, 2022

आशीष श्रीवास्तव
कम्पनी सचिव